Министерство образования и науки РФ
Иркутская область
Управление образования муниципального образования
«Усть – Удинский район»
(УОМО «Усть-Удинский район»)

Приказ

[bookmark: _GoBack]от « 18  » сентября 2017 года                                                         № 174

О проведении муниципального конкурса
«Лучший ученик года - 2017»

	В соответствии с планом работы УОМО «Усть-Удинский район» и в целях реализации мероприятий целевой муниципальной программы «Развитие системы образования РМО «Усть – Удинский район» на 2015 – 2019 гг» приказываю:
1. МКУ «РИМЦ Усть – Удинского района»:
1.1. Организовать и провести муниципальный конкурс «Лучший ученик года - 2017» (далее Конкурс) 06 октября 2017 года.
2. Утвердить положение о Конкурсе (Приложение 1).
3. Утвердить смету расходов на организацию и проведение Конкурса (приложение 2).
4. Ответственным координатором проведения Конкурса назначить методиста МКУ «РИМЦ Усть-Удинского района» Малышеву Н. П.
5. Контроль исполнения приказа возложить на директора МКУ «РИМЦ Усть-Удинского района» Равинскую О. А.

И. о. начальника УОМО                              С. И. Огородников

Малышева Н. П.

31-2-43